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Juli 2024

Kære alle 😊

Skolernes sommerferie begynder i dag og for mange starter en periode med ferie rundt i
sommerlandet. 🏖  Der er dog stadig aktiviteter i blandt andet Cafe 58+, som du kan læse
mere om længere nede i nyhedsbrevet.

Folkestedet holder lukket i ugerne 29, 30 og 31.

Vi havde for nylig et informativt og hyggeligt besøg af HOME-START Familiekontakt, som
tilbyder praktisk og personlig støtte til småbørnsfamilier. De søger nye frivillige og afholder
derfor et uforpligtende informationsmøde med frokost for interesserede d. 22. august
       kl. 11.30 - 13.00. Her fortæller de mere om HOME-START og det at være frivillig hos dem.

Hvis man gerne vil deltage til informationsmødet med frokost, skal man sende en mail til
aarhus@home-start.dk senest 19. august. 📧

Tak fordi du læser med. 😊 

Aktiviteter i juli
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Grillarrangement i Netværket 58+
Tirsdag den 2. juli kl. 17.00
Traditionen tro laver vi igen i år et Grillarrangement i juli. 🔥

Der bliver musik og lækker grillmad og så håber vi selvfølgelig på godt vejr, så vi kan være
lidt ude og quizze, hygge og snakke. 🎶🍖

Arrangementet er desværre udsolgt.       



Frokostfællesspisning i Café Folkestedet
Onsdag d. 3. juli kl. 12.00

Denne gang skal I have lækker flødekartofler, salat og grillkøller. 🥔🍖
Pris kr. 65,- 💰

Tilmeld dig ved Anja på mail: folkestedet@mso.aarhus.dk senest på mandag d. 1. juli
kl. 8.00. Du betaler i caféen på dagen.       

Fællessang d. 5. juli
Kig forbi den 5. juli kl. 10.00 - 10.30, hvor vi synger juli velkommen. 🌼🌞
       Der er gratis kaffe og mulighed for at købe nybagte boller i caféen.

Vi glæder os til at synge sammen med dig! 🤗
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Hygge og snak i Café 58+

Kom og vær med til vores ugentlige café, hvor du kan nyde en kop kaffe, få gode samtaler og
høre om de mange muligheder Folkestedet og Aarhus byder på. 🗣 

Vi har café-hygge hver torsdag fra kl. 14.00 - 16.00 til og med d. 11. juli her på Folkestedet.
Værterne Nina, Anne Vibeke og Charlotte står klar med kaffe på kanden. ☕

OBS: Den 18. juli rykker Café 58+ på Møllestien, hvor I kan møde os i Møllestiens Café fra
       kl. 14.00 - 16.00.
       Her er der mulighed for at købe kaffe og kage. 🍰

OBS: Efter d. 18. juli holder vi sommerlukket og åbner igen med en ny café dag.
Fremover mødes vi om onsdagen og første gang efter sommerferien bliver onsdag
       d. 7. august fra kl. 14.00 - 16.00 på Folkestedet. 

Ingen tilmelding nødvendig - bare kom og vær med. 

Aktiviteter i august

Besøg Kirkens Korshærs ældste og
charmerende by-butik
Onsdag d. 14. august
Kom med, når vi besøger den charmerende lille by-butik og Korshærens ældste fra 1972. 🏡

Vi skal høre om butikkens interessante lokalfortælling og historie samt om hvordan den i
dag drives af et fællesskab af kvinder med et bredt aldersspænd mellem 22 og 84 år.

Herudover bliver der naturligvis også lidt til ganen og mulighed for at kigge rundt og gøre et
fund i butikken, der fremstår moderne med fokus på kvalitetstøj og brugskunst. 🛍 👗

Arrangementet er gratis.

       OBS: Da butikken kun rummer et begrænset antal pladser, er tilmelding efter først-til-mølle
til:netvaerket58@mso.aarhus.dk 📧
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Vi går fra Folkestedet senest kl.15.00 for at være på Frederiks Allé 117 kl. 15.30. 🕒

Hvis du ikke vil følges med os fra Folkestedet, møder du bare selv op direkte i butikken. 😊

Kom med på elefanttur i Aarhus Midtby
Mandag den 19. august kl. 10.00 – 13.00

Den 19. juni blev der sluppet 30 elefanter fri i Aarhus. Overalt i byen gemmer psykiatrifonden
flotte elefantskulpturer designet af både danske og internationale kunstnere. 🐘🎨

Vi tager på en Elefanttur i midtbyen, hvor vi møder nogle af elefanterne og dykker ned i
kunstnerens historie bag den flotte dekorering. 🚶🌟

Vi starter og slutter byvandringen på Folkestedet. Byvandringen tager ca. 2 timer, og herefter
inviterer vi på en kop kaffe/te og en bolle med ost. ☕

Vi mødes på Folkestedet, Carl Blochs Gade 28, 8000 Aarhus C.

Pris kr. 20,- (prisen inkluderer kaffe/te og en bolle med ost/smør)

Køb billet

Fællesspisninger på Folkestedet i august

Frokostfællesspisning onsdag den 7. august kl. 12.00 

Menuen følger - hold øje med Folkestedets hjemmeside.

Pris: kr. 65,-
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Tilmeld dig ved Anja på mail: folkestedet@mso.aarhus.dk senest mandag d. 5. august
kl. 8.00. Du betaler i caféen på dagen.

Aftenfællesspisning med festugetema d. 20. august kl. 17.00
Kom og hør Festugens historie og hør om Folkestedets Venners program for festugen.
       Menu: Frikadeller med kold kartoffelsalat og salat.
       Oplægget foregårt i "Hullet" i caféområdet og derefter vil I få anvist en plads, så der er
mulighed for at møde nye mennesker. 🤗

Pris: 75,-

Køb billet       

Festuge på Folkestedet
Folkestedets Venner har lavet et forrygende festugeprogram fra 30. august til d. 8.
september. 🎉
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Du kan læse mere om koncerterne/arrangementerne og købe billet HER

Kom med Netværket 58+ til Festuge
Den 2. september kl. 14.00 til 16.00 er Netværket 58+ til stede på Folkestedet med et fælles
bord, hvor vi kl. 15.00 får kaffe og kage sammen. ☕🍰

Pris kr. 20,- (Prisen inkluderer kaffe og kage)

Køb billet
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Musikken i tidsrummet fra 14.00-18.30 er gratis så blive endelig hængende og hør
       musikken sammen. 🎵

Seniorvejledning på Viby og Risskov Bibliotek
åbner til august  📚

Kalder alle 58+ere i Viby og omegn!📢

Den 15. august inviterer Netværket 58+ til opstart af en ny gruppe på Viby Bibliotek. Formålet
er at skabe en fællesskabsgruppe, hvor 58+ere i Viby Syd kan mødes og planlægge både
store og små oplevelser sammen. Seniorvejlederne Joanna og Connie byder på kaffe ved
mødet. ☕

Har du spørgsmål, kan du skrive til netvaerket58@mso.aarhus.dk 📧 eller ringe
på 41 86 44 00. 📞

       Seniorvejledning på Viby Bibliotek
Seniorvejledningen på Viby Bibliotek holder sommerlukket, men starter igen den 15. august
kl. 11.00 - 12.00. Hver torsdag fra kl. 11.00 - 12.00 har du mulighed for at møde Joanna,
Hanne eller Connie, som er værter for hyggelige samtaler og vejledning omkring seniorlivet.

Se også vores video om seniorvejledning.

Temadag: Identiteten som senior på Risskov Bibliotek
Seniorvejledningen på Risskov Bibliotek holder sommerlukket, men starter igen tirsdag den
20. august med en spændende temadag. 🌟 Her vil der være guidet fælleslæsning og en
samtalesalon om identitet og overgangen til seniorlivet. 🗣 

       
Arrangementet er gratis og foregår fra kl. 10.00 - 12.00. ⏰

Læs mere og tilmeld dig HER

OBS: har du ikke mulighed for at komme i de ovennævnte tidsrum, kan du ringe
på 24 27 23 11 eller sende en mail til netvaerket58@mso.aarhus.dk, så finder vi en tid, der
passer dig. 📞
       

Har du en idé til et fællesskab?
Hvis du går med en idé i maven om at danne et fællesskab eller mødes med andre om en
fælles interesse vil vi gerne hjælpe dig i gang. Vi kan altid være behjælpelige med
formidlingen og måske finde et ledigt lokale på Folkestedet eller et Folkehus i dit
lokalområde.

Ring på 41 86 44 00  eller send en mail netvaerket58@mso.aarhus.dk, hvis du vil vide
mere. ☎ 

Derudover kan du altid på egen hånd gå ind på GENLYDs hjemmeside og oprette dig, hvis
du søger et fællesskab med andre.
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       Kom til infomøde med
Bogspiloppen
Foreningen BogSpiloppen søger frivillige til at læse højt
for børn i børnehaver.

Vi holder infomøde i Folkehuset Tilst onsdag d.28.
august kl.13.00 - 14.00 i frivilligfløjen, hvor der er
mulighed for at høre om Foreningen BogSpiloppen og
livet som frivillig BogSpilop.

Læs mere om BogSpiloppen         

De bedste sommerhilsner
       Konny og Trine 🌸
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